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LAMPIRAN 

Lampiran  1 Surat Izin Riset   
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Lampiran  2 Surat selesai survey dari RSU Haji Medan  
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UJI VALIDITAS & RELIABILITAS 

Reliability 

Scale: STRESS KERJA 

 

Case Processing Summary 

 N % 

Cases 

Valid 67 100.0 

Excluded

a 
0 .0 

Total 67 100.0 

a. Listwise deletion based on all 

variables in the procedure. 

Reliability Statistics 

Cronbach's 

Alpha 

Cronbach's 

Alpha 

Based on 

Standardize

d Items 

N of 

Items 

.949 .948 42 

 

Item Statistics 

 Mean Std. 

Deviation 

N 

X1 1.30 .628 67 

X2 1.34 .592 67 

X3 1.25 .612 67 

X4 1.25 .746 67 

X5 1.25 .682 67 

X6 1.28 .775 67 
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X7 1.52 .660 67 

X8 1.49 .612 67 

X9 1.42 .555 67 

X10 .88 .708 67 

X11 1.33 .660 67 

X12 1.24 .720 67 

X13 1.18 .601 67 

X14 1.33 .613 67 

X15 1.10 .631 67 

X16 1.09 .621 67 

X17 1.03 .717 67 

X18 1.46 .586 67 

X19 1.36 .644 67 

X20 1.18 .673 67 

X21 .96 .767 67 

X22 1.27 .665 67 

X23 1.13 .694 67 

X24 1.13 .716 67 

X25 1.31 .656 67 

X26 1.01 .663 67 

X27 1.51 .612 67 

X28 1.21 .686 67 

X29 1.24 .605 67 

X30 1.28 .545 67 

X31 1.06 .776 67 

X32 1.13 .716 67 

X33 1.22 .623 67 

X34 1.00 .696 67 

X35 1.19 .680 67 

X36 1.27 .617 67 

X37 .94 .776 67 

X38 .91 .712 67 



 

 

63 

 

X39 1.12 .565 67 

X40 1.09 .773 67 

X41 1.09 .668 67 

X42 1.37 .573 67 

 

Item-Total Statistics 

 Scale Mean 

if Item 

Deleted 

Scale 

Variance if 

Item 

Deleted 

Corrected 

Item-Total 

Correlation 

Squared 

Multiple 

Correlation 

Cronbach's 

Alpha if 

Item 

Deleted 

X1 49.46 241.464 .538 . .948 

X2 49.42 244.853 .387 . .949 

X3 49.51 242.011 .525 . .948 

X4 49.51 237.314 .631 . .947 

X5 49.51 238.284 .647 . .947 

X6 49.48 236.678 .633 . .947 

X7 49.24 247.185 .229 . .950 

X8 49.27 244.351 .399 . .949 

X9 49.34 244.532 .434 . .948 

X10 49.88 238.561 .609 . .947 

X11 49.43 245.431 .314 . .949 

X12 49.52 239.678 .546 . .948 

X13 49.58 241.065 .586 . .947 

X14 49.43 247.492 .233 . .950 

X15 49.66 242.986 .457 . .948 

X16 49.67 243.254 .450 . .948 

X17 49.73 235.987 .720 . .946 

X18 49.30 244.122 .432 . .948 

X19 49.40 240.608 .567 . .948 

X20 49.58 240.308 .557 . .948 

X21 49.81 233.613 .774 . .946 
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X22 49.49 240.617 .548 . .948 

X23 49.63 238.237 .637 . .947 

X24 49.63 237.298 .660 . .947 

X25 49.45 238.887 .643 . .947 

X26 49.75 241.041 .529 . .948 

X27 49.25 243.707 .433 . .948 

X28 49.55 243.009 .415 . .949 

X29 49.52 242.132 .524 . .948 

X30 49.48 242.708 .551 . .948 

X31 49.70 238.788 .541 . .948 

X32 49.63 238.783 .591 . .947 

X33 49.54 244.434 .387 . .949 

X34 49.76 239.094 .594 . .947 

X35 49.57 239.583 .586 . .947 

X36 49.49 240.526 .598 . .947 

X37 49.82 236.058 .659 . .947 

X38 49.85 236.947 .680 . .947 

X39 49.64 242.930 .518 . .948 

X40 49.67 235.345 .692 . .947 

X41 49.67 240.103 .571 . .948 

X42 49.39 243.241 .492 . .948 

 

Scale Statistics 

Mean Varianc

e 

Std. 

Deviation 

N of 

Items 

50.76 252.366 15.886 42 
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Reliability 

Scale: KELELAHAN KERJA 

Case Processing Summary 

 N % 

Cases 

Valid 67 100.0 

Excluded

a 
0 .0 

Total 67 100.0 

a. Listwise deletion based on all 

variables in the procedure. 

Reliability Statistics 

Cronbach's 

Alpha 

Cronbach's 

Alpha 

Based on 

Standardize

d Items 

N of 

Items 

.900 .897 30 

 

Item Statistics 

 Mean Std. 

Deviation 

N 

Y1 2.34 .538 67 

Y2 2.52 .636 67 

Y3 2.45 .822 67 

Y4 2.33 .660 67 

Y5 2.13 .716 67 

Y6 2.37 .546 67 

Y7 2.03 .602 67 
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Y8 1.94 .736 67 

Y9 2.01 .788 67 

Y10 2.45 .681 67 

Y11 2.27 .539 67 

Y12 2.31 .633 67 

Y13 2.03 .602 67 

Y14 2.30 .578 67 

Y15 2.12 .640 67 

Y16 2.33 .561 67 

Y17 2.10 .677 67 

Y18 2.18 .601 67 

Y19 2.33 .533 67 

Y20 1.93 .804 67 

Y21 2.33 .637 67 

Y22 2.40 .653 67 

Y23 2.40 .605 67 

Y24 2.12 .686 67 

Y25 2.54 .532 67 

Y26 2.00 .651 67 

Y27 2.40 .605 67 

Y28 2.12 .565 67 

Y29 1.88 .686 67 

Y30 2.36 .542 67 
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Item-Total Statistics 

 Scale Mean 

if Item 

Deleted 

Scale 

Variance if 

Item 

Deleted 

Corrected 

Item-Total 

Correlation 

Squared 

Multiple 

Correlation 

Cronbach's 

Alpha if 

Item 

Deleted 

Y1 64.69 90.855 .311 . .899 

Y2 64.51 88.890 .420 . .897 

Y3 64.58 88.368 .342 . .900 

Y4 64.70 90.485 .272 . .900 

Y5 64.90 86.186 .575 . .894 

Y6 64.66 92.380 .158 . .901 

Y7 65.00 88.333 .498 . .896 

Y8 65.09 84.568 .681 . .892 

Y9 65.01 84.651 .625 . .893 

Y10 64.58 88.368 .430 . .897 

Y11 64.76 89.397 .456 . .897 

Y12 64.72 90.358 .297 . .899 

Y13 65.00 89.545 .388 . .898 

Y14 64.73 88.139 .540 . .895 

Y15 64.91 85.962 .671 . .893 

Y16 64.70 89.576 .418 . .897 

Y17 64.93 86.343 .598 . .894 

Y18 64.85 88.462 .487 . .896 

Y19 64.70 91.394 .260 . .900 

Y20 65.10 84.368 .631 . .893 

Y21 64.70 88.334 .467 . .896 

Y22 64.63 88.874 .409 . .897 

Y23 64.63 90.692 .284 . .900 

Y24 64.91 86.325 .591 . .894 

Y25 64.49 90.739 .327 . .899 

Y26 65.03 86.514 .610 . .894 
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Y27 64.63 87.056 .613 . .894 

Y28 64.91 89.780 .396 . .898 

Y29 65.15 86.886 .546 . .895 

Y30 64.67 91.769 .218 . .900 

 

Scale Statistics 

Mean Varianc

e 

Std. 

Deviation 

N of 

Items 

67.03 94.332 9.712 30 

 

Descriptive Statistics 

 N Minimu

m 

Maximu

m 

Mean Std. 

Deviation 

stress kerja 67 12 72 50.76 15.886 

kelelahan 

kerja 
67 44 84 67.03 9.712 

Valid N 

(listwise) 
67 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

69 

 

Lampiran 3 output uji univariat 

UJI UNIVARIAT  

JK 

 Frequen

cy 

Percent Valid 

Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 

L 15 22.4 22.4 22.4 

P 52 77.6 77.6 100.0 

Total 67 100.0 100.0  

 

USIA 

 Frequen

cy 

Percent Valid 

Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 

24 1 1.5 1.5 1.5 

25 6 9.0 9.0 10.4 

26 5 7.5 7.5 17.9 

27 7 10.4 10.4 28.4 

28 11 16.4 16.4 44.8 

29 7 10.4 10.4 55.2 

30 8 11.9 11.9 67.2 

31 3 4.5 4.5 71.6 

32 1 1.5 1.5 73.1 

33 1 1.5 1.5 74.6 

34 2 3.0 3.0 77.6 

35 8 11.9 11.9 89.6 

39 1 1.5 1.5 91.0 

40 4 6.0 6.0 97.0 

41 1 1.5 1.5 98.5 

42 1 1.5 1.5 100.0 

Total 67 100.0 100.0  
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Stresskerja 

 Frequen

cy 

Percent Valid 

Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 

sangat 

berat 
3 4.5 4.5 4.5 

Berat 51 76,1 4.5 9.0 

Sedang 6 9.0 9.0 17.9 

Ringan 4 6.0 6.0 23.9 

Normal 3 4,5 76.1 100.0 

Total 67 100.0 100.0  

 

kelelahan 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

sedang 1 1.5 1.5 1.5 

tinggi 63 94.0 94.0 95.5 

sangat tinggi 3 4.5 4.5 100.0 

Total 67 100.0 100.0  
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Lampiran 4 output uji bivariat 

UJI BIVARIAT 

Crosstabs 

Case Processing Summary 

 Cases 

Valid Missing Total 

N Percent N Percent N Percent 

stresskerja * 

kelelahankerja 
67 100.0% 0 0.0% 67 100.0% 

 

 

streskerja * kelelahan Crosstabulation 

Count 

 kelelahan Total 

sedang tinggi sangat tinggi 

streskerja 

 0 3 0 3 

rendah 0 3 0 3 

sedang 1 4 1 6 

tinggi 0 4 0 4 

sangat tinggi 0 49 2 51 

Total 1 63 3 67 

 

Chi-Square Tests 

 Value df Asymp. Sig. 

(2-sided) 

Pearson Chi-Square 27.100a 4 .000 

Likelihood Ratio 28.750 4 .000 

Linear-by-Linear 

Association 
24.007 1 .000 

N of Valid Cases 67   

a. 8 cells (80.0%) have expected count less than 5. The 

minimum expected count is 1.03. 
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Lampiran 5 Tabulasi data kuisioner  

Data stress kerja 

 

 

Timestamp Nama Usia Jenis Kelamin Status Perkawinan Lama Kerja X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15 X16 X17 X18 X19 X20 X21 X22 X23 X24 X25 X26 X27 X28 X29 X30 X31 X32 X33 X34 X35 X36 X37 X38 X39 X40 X41 X42 JUMLAH Persentase (%) kategori Coding

12/08/2024 21:35 Nurul 26 Tahun Perempuan Belum menikah 3 Tahun 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 61 48 Sangat Berat 4

05/08/2024 21:56 Nurhasanah 25 tahun Perempuan Menikah 2 tahun 1 2 1 0 1 1 2 2 1 0 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 0 1 1 1 1 1 2 2 2 1 0 0 1 0 1 1 0 0 2 0 1 1 45 36 Sangat Berat 4

05/08/2024 22:14 Ayu putri ramadhani 25 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 2 1 1 1 1 0 1 2 1 0 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 0 1 2 1 1 2 2 1 1 1 0 0 2 1 1 2 0 0 1 0 1 2 47 37 Sangat Berat 4

05/08/2024 22:38 Yulia yasmin harahap 25 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 1 2 1 1 0 1 2 2 1 0 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 0 2 1 1 1 1 2 1 2 1 0 1 2 0 1 2 0 0 1 0 2 1 46 37 Sangat Berat 4

05/08/2024 23:43 Nurul Azmi 30 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 2 1 1 0 2 1 1 1 1 0 2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 0 1 1 2 1 1 2 2 1 1 0 0 2 0 1 1 0 0 2 0 2 1 46 37 Sangat Berat 4

05/08/2024 23:51 Echa Fira agma 30 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 2 2 1 0 1 1 2 2 1 0 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 0 1 1 1 1 1 1 2 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 2 1 1 1 46 37 Sangat Berat 4

05/08/2024 23:56 Nanna agustriana 34 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 2 2 2 1 1 1 1 2 1 0 2 1 1 2 2 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 2 1 2 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 43 34 Sangat Berat 4

06/08/2024 00:02 Bella Rosa 26 Perempuan Belum menikah 3 tahun 0 2 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 21 17 Ringan 1

06/08/2024 00:10 Arman saleh 28 tahun Laki - laki Menikah 4 tahun 0 1 0 0 0 0 2 1 1 1 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 2 1 2 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 22 17 Ringan 1

06/08/2024 07:18 Anugrah 27 tahun Laki - laki Menikah 4 tahun 0 1 0 0 0 0 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 12 10 Normal 0

06/08/2024 09:13 Vitri yuliani 31 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 1 1 0 0 1 0 2 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1 1 0 1 0 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 24 19 Sedang 2

06/08/2024 09:20 Wudi mustakbar 27 tahun Laki - laki Belum menikah 3 tahun 0 1 0 0 0 0 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 14 11 Normal 0

07/08/2024 20:28 Novita Linda 29 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 49 39 Sangat Berat 4

07/08/2024 22:38 Risky dewi 25 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 25 20 Sedang 2

07/08/2024 22:48 Deviana 28 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 1 1 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 13 10 Normal 0

07/08/2024 22:57 Risdawati 41 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 2 1 0 0 1 0 0 1 23 18 Ringan 1

07/08/2024 23:05 Dwi nugrahaning 28 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 1 0 1 1 1 0 0 1 2 0 1 2 1 2 2 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 2 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 1 30 24 Sedang 2

07/08/2024 23:14 Indah 26 tahun Perempuan Belum menikah 3 tahun 2 1 2 0 1 2 2 2 1 2 1 0 2 0 2 0 2 2 0 2 1 0 2 0 2 0 2 1 2 1 2 1 2 0 1 2 2 1 1 1 1 1 52 41 Sangat Berat 4

07/08/2024 23:22 Nikmah 28 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 45 36 Sangat Berat 4

07/08/2024 23:31 Rahma 25 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 2 2 1 1 1 0 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 58 46 Sangat Berat 4

08/08/2024 00:18 Pratiwi 24 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 63 50 Sangat Berat 4

08/08/2024 00:25 Renaldi 35 tahun Laki - laki Menikah 6 tahun 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 55 44 Sangat Berat 4

08/08/2024 00:33 Muhammad Ryan 27 tahun Laki - laki Menikah 4 tahun 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 52 41 Sangat Berat 4

08/08/2024 00:43 Rayhan 27 tahun Laki - laki Belum menikah 4 tahun 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 60 48 Sangat Berat 4

08/08/2024 00:49 Andi 28 tahun Laki - laki Belum menikah 4 tahun 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 51 40 Sangat Berat 4

08/08/2024 00:58 Emriana 28 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 55 44 Sangat Berat 4

08/08/2024 09:20 Yeni helviana 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 56 44 Sangat Berat 4

08/08/2024 09:31 Linda 28 tahun Perempuan Belum menikah 5 tahun 0 0 1 1 0 0 0 2 2 0 2 2 2 2 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 28 22 Sedang 2

08/08/2024 09:38 Elida 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 0 1 2 2 2 2 0 0 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 58 46 Sangat Berat 4

08/08/2024 09:44 Aulia fitriani 28 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 55 44 Sangat Berat 4

08/08/2024 09:51 Roni 28 Laki - laki Belum menikah 5 tahun 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 60 48 Sangat Berat 4

08/08/2024 09:56 Desi 25 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 56 44 Sangat Berat 4

08/08/2024 10:01 Mahra 27 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 1 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 1 33 26 Berat 3

08/08/2024 10:05 Yanti 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 1 1 1 2 1 2 1 2 0 0 1 1 1 2 1 1 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 32 25 Sedang 2

08/08/2024 11:14 Fauziah Marpaung 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 1 0 1 1 1 0 0 1 2 0 1 2 1 2 2 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 2 1 2 1 0 1 2 0 1 0 0 1 33 26 Berat 3

08/08/2024 11:21 Dewi 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 2 0 1 1 1 0 0 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1 2 1 0 0 1 0 1 2 29 23 Sedang 2

09/08/2024 23:38 Bella Rossa 27 tahun Perempuan Belum menikah 3 tahun 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 0 0 1 1 1 2 66 52 Sangat Berat 4

12/08/2024 19:56 Nurasiah 40 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 1 0 0 1 1 2 1 1 1 0 1 2 1 2 2 2 1 1 0 0 1 2 1 1 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 2 1 0 39 31 Berat 3

12/08/2024 20:01 Syaiful 34 tahun Laki - laki Menikah 5 tahun 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 0 2 2 1 1 1 2 1 2 63 50 Sangat Berat 4

12/08/2024 20:07 Heri Susanto 30 tahun Laki - laki Belum menikah 5 tahun 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 65 52 Sangat Berat 4

12/08/2024 20:18 Putri 32 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 65 52 Sangat Berat 4

12/08/2024 20:27 Jonathan 29 tahun Laki - laki Belum menikah 5 tahun 2 2 2 1 2 2 2 2 1 0 1 2 2 2 2 1 1 1 3 2 2 3 2 1 2 0 2 0 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 0 2 61 48 Sangat Berat 4

12/08/2024 20:37 Budianto 30 tahun Laki - laki Menikah 6 tahun 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 0 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 61 48 Sangat Berat 4

12/08/2024 20:44 Wulan 30 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 0 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 58 46 Sangat Berat 4

12/08/2024 20:51 Nani Wahyuni 42 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 1 1 2 2 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 34 27 Berat 3

12/08/2024 20:58 Sri Wahyuni 40 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 63 50 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:03 Eva 28 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 67 53 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:08 Lita 29 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 66 52 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:15 Naya 30 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 1 2 2 1 1 2 2 2 2 0 0 1 1 1 2 1 0 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 57 45 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:22 Evi 29 Tahun Perempuan Belum menikah 5 Tahun 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 64 51 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:25 David 30 Tahun Laki - Laki Belum menikah 6 tahun 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 60 48 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:25 Luna 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 61 48 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:38 Lina 33 tahun Perempuan Belum menikah 5 tahun 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 62 49 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:41 Dina 26 tahun Perempuan Belum menikah 3 tahun 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 64 51 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:42 Misdar 30 tahun Perempuan Belum menikah 5 tahun 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 60 48 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:47 Neka 28 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 58 46 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:49 Fatmawati 29 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 63 50 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:51 Liza 26 tahun Perempuan Belum menikah 3 tahun 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 59 47 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:54 Saraswati 31 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 65 52 Sangat Berat 4

12/08/2024 21:55 Sunartik 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 60 48 Sangat Berat 4

12/08/2024 22:08 Tina 31 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 62 49 Sangat Berat 4

12/08/2024 22:10 Nurul 29 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 2 65 52 Sangat Berat 4

12/08/2024 22:12 James 40 tahun Laki - laki Menikah 6 tahun 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 62 49 Sangat Berat 4

12/08/2024 22:13 Harum 29 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 62 49 Sangat Berat 4

12/08/2024 22:15 Rahmadani 40 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 64 51 Sangat Berat 4

12/08/2024 22:17 Taufik 27 tahun Laki - laki Belum menikah 4 tahun 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 66 52 Sangat Berat 4

12/08/2024 22:19 Silvi 39 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 60 48 Sangat Berat 4



 

 

73 

 

Data kelelahan kerja 

 

 

Timestamp Nama Usia Jenis Kelamin Status Perkawinan Masa Kerja X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15 X16 X17 X18 X19 X20 X21 X22 X23 X24 X25 X26 X27 X28 X29 X30 JUMLAH Persentase (%) Kategori Coding

12/08/2024 21:35 Nurul 26 Tahun Perempuan Belum menikah 3 Tahun 2 3 3 2 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 79 66 Tinggi 2

05/08/2024 21:56 Nurhasanah 25 tahun Perempuan Menikah 2 tahun 3 2 3 2 2 2 1 1 1 3 2 3 1 2 2 3 1 2 2 3 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 66 55 Tinggi 2

05/08/2024 22:14 Ayu putri ramadhani 25 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 3 3 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 69 58 Tinggi 2

05/08/2024 22:38 Yulia yasmin harahap 25 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 3 2 3 2 2 3 2 1 1 2 2 2 1 3 2 2 1 3 2 3 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 68 57 Tinggi 2

05/08/2024 23:43 Nurul Azmi 30 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 3 3 3 3 3 2 2 2 1 2 3 3 1 2 2 3 2 2 2 3 2 3 3 2 2 3 2 2 3 2 71 59 Tinggi 2

05/08/2024 23:51 Echa Fira agma 30 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 3 3 2 2 2 2 2 1 2 3 3 2 1 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 66 55 Tinggi 2

05/08/2024 23:56 Nanna agustriana 34 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 3 3 3 2 2 2 1 1 1 2 2 3 1 2 2 2 1 2 2 3 3 3 3 2 3 2 2 2 3 2 65 54 Tinggi 2

06/08/2024 00:02 Bella Rosa 26 Perempuan Belum menikah 3 tahun 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 1 2 3 2 2 2 3 3 3 2 2 3 2 58 48 Tinggi 2

06/08/2024 00:10 Arman saleh 28 tahun Laki - laki Menikah 4 tahun 2 2 1 2 1 3 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 3 2 3 3 3 2 2 2 2 3 2 58 48 Tinggi 2

06/08/2024 07:18 Anugrah 27 tahun Laki - laki Menikah 4 tahun 2 3 1 2 1 3 2 1 1 2 2 3 2 1 1 2 1 1 2 3 2 2 2 3 2 3 3 2 3 2 60 50 Tinggi 2

06/08/2024 09:13 Vitri yuliani 31 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 2 2 2 2 1 3 2 2 1 3 2 2 2 2 1 2 1 1 2 3 2 3 3 3 2 3 2 2 3 3 64 53 Tinggi 2

06/08/2024 09:20 Wudi mustakbar 27 tahun Laki - laki Belum menikah 3 tahun 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 74 62 Tinggi 2

07/08/2024 20:28 Novita Linda 29 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 3 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 3 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 63 53 Tinggi 2

07/08/2024 22:38 Risky dewi 25 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 3 3 3 3 3 3 3 3 1 2 1 3 1 1 1 2 2 1 2 3 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 70 58 Tinggi 2

07/08/2024 22:48 Deviana 28 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 1 1 1 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 2 75 63 Tinggi 2

07/08/2024 22:57 Risdawati 41 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 2 3 3 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 2 3 2 2 2 3 3 61 51 Tinggi 2

07/08/2024 23:05 Dwi nugrahaning 28 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 2 84 70 Sangat Tinggi 3

07/08/2024 23:14 Indah 26 tahun Perempuan Belum menikah 3 tahun 3 2 2 2 3 1 2 2 3 1 3 2 2 2 3 3 2 2 3 3 3 1 2 3 3 2 3 3 2 3 71 59 Tinggi 2

07/08/2024 23:22 Nikmah 28 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 3 2 2 3 3 3 2 2 2 72 60 Tinggi 2

07/08/2024 23:31 Rahma 25 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 2 2 1 3 3 2 1 2 1 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 1 2 1 2 3 3 2 67 56 Tinggi 2

08/08/2024 00:18 Pratiwi 24 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 74 62 Tinggi 2

08/08/2024 00:25 Renaldi 35 tahun Laki - laki Menikah 6 tahun 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 79 66 Tinggi 2

08/08/2024 00:33 Muhammad Ryan 27 tahun Laki - laki Menikah 4 tahun 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 78 65 Tinggi 2

08/08/2024 00:43 Rayhan 27 tahun Laki - laki Belum menikah 4 tahun 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 66 55 Tinggi 2

08/08/2024 00:49 Andi 28 tahun Laki - laki Belum menikah 4 tahun 3 0 0 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 2 2 64 53 Tinggi 2

08/08/2024 00:58 Emriana 28 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 3 0 0 0 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 63 53 Tinggi 2

08/08/2024 09:20 Yeni helviana 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 3 2 2 2 72 60 Tinggi 2

08/08/2024 09:31 Linda 28 tahun Perempuan Belum menikah 5 tahun 1 2 3 0 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 46 38 Sedang 1

08/08/2024 09:38 Elida 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 71 59 Tinggi 2

08/08/2024 09:44 Aulia fitriani 28 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 65 54 Tinggi 2

08/08/2024 09:51 Roni 28 Laki - laki Belum menikah 5 tahun 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 67 56 Tinggi 2

08/08/2024 09:56 Desi 25 tahun Perempuan Belum menikah 2 tahun 2 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 2 2 2 2 3 2 3 3 2 2 3 3 1 2 1 2 2 1 2 69 58 Tinggi 2

08/08/2024 10:01 Mahra 27 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 2 1 3 2 1 3 2 1 1 1 2 2 2 2 2 3 1 2 3 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 53 44 Tinggi 2

08/08/2024 10:05 Yanti 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 3 3 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 59 49 Tinggi 2

08/08/2024 11:14 Fauziah Marpaung 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 3 0 2 1 2 2 1 1 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 2 2 1 1 2 59 49 Tinggi 2

08/08/2024 11:21 Dewi 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 3 2 2 2 3 3 1 1 1 1 2 3 2 2 2 3 3 57 48 Tinggi 2

09/08/2024 23:38 Bella Rossa 27 tahun Perempuan Belum menikah 3 tahun 3 3 3 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 3 72 60 Tinggi 2

12/08/2024 19:56 Nurasiah 40 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 3 3 3 2 2 1 1 2 3 2 2 3 2 2 1 1 2 3 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 0 55 46 Tinggi 2

12/08/2024 20:01 Syaiful 34 tahun Laki - laki Menikah 5 tahun 3 0 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 3 2 3 2 2 3 77 64 Tinggi 2

12/08/2024 20:07 Heri Susanto 30 tahun Laki - laki Belum menikah 5 tahun 2 3 3 2 2 3 3 3 3 0 3 3 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 2 2 75 63 Tinggi 2

12/08/2024 20:18 Putri 32 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 3 2 3 3 2 3 84 70 Sangat Tinggi 3

12/08/2024 20:27 Jonathan 29 tahun Laki - laki Belum menikah 5 tahun 2 3 0 3 2 3 1 1 2 3 2 2 2 2 3 2 2 2 2 1 1 2 2 1 3 2 2 1 2 2 58 48 Tinggi 2

12/08/2024 20:37 Budianto 30 tahun Laki - laki Menikah 6 tahun 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 83 69 Sangat Tinggi 3

12/08/2024 20:44 Wulan 30 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 3 2 3 3 3 2 3 2 3 3 2 2 72 60 Tinggi 2

12/08/2024 20:51 Nani Wahyuni 42 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 2 1 1 2 3 3 2 1 2 2 1 2 3 2 3 3 2 2 1 1 2 3 2 2 1 1 2 2 2 58 48 Tinggi 2

12/08/2024 20:58 Sri Wahyuni 40 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 2 2 1 2 2 1 2 3 1 2 1 3 2 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 53 44 Tinggi 2

12/08/2024 21:03 Eva 28 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 67 56 Tinggi 2

12/08/2024 21:08 Lita 29 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 78 65 Tinggi 2

12/08/2024 21:15 Naya 30 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 2 1 3 1 3 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 3 3 3 3 3 2 2 2 1 2 58 48 Tinggi 2

12/08/2024 21:22 Evi 29 Tahun Perempuan Belum menikah 5 Tahun 2 3 2 3 2 3 3 2 3 3 2 2 3 3 2 3 3 2 2 2 3 3 2 3 2 3 3 2 2 3 76 63 Tinggi 2

12/08/2024 21:25 David 30 Tahun Laki - Laki Belum menikah 6 tahun 3 3 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 2 2 2 2 3 3 3 3 2 3 2 2 3 2 3 2 3 73 61 Tinggi 2

12/08/2024 21:25 Luna 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 2 2 1 1 1 1 2 2 3 3 3 2 3 3 3 2 2 3 2 3 3 0 2 3 3 3 3 3 3 69 58 Tinggi 2

12/08/2024 21:38 Lina 33 tahun Perempuan Belum menikah 5 tahun 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 77 64 Tinggi 2

12/08/2024 21:41 Dina 26 tahun Perempuan Belum menikah 3 tahun 2 3 3 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 80 67 Tinggi 2

12/08/2024 21:42 Misdar 30 tahun Perempuan Belum menikah 5 tahun 3 3 3 2 3 3 3 2 2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 76 63 Tinggi 2

12/08/2024 21:47 Neka 28 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 3 3 2 3 2 2 2 3 2 2 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2 3 2 2 3 3 2 3 2 2 2 74 62 Tinggi 2

12/08/2024 21:49 Fatmawati 29 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 3 2 2 3 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 73 61 Tinggi 2

12/08/2024 21:51 Liza 26 tahun Perempuan Belum menikah 3 tahun 2 2 3 3 2 3 2 3 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2 3 3 2 2 2 2 3 73 61 Tinggi 2

12/08/2024 21:54 Saraswati 31 tahun Perempuan Menikah 5 tahun 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 74 62 Tinggi 2

12/08/2024 21:55 Sunartik 35 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 3 3 2 2 0 3 3 2 2 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 0 3 2 3 2 2 3 3 2 3 3 70 58 Tinggi 2

12/08/2024 22:08 Tina 31 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2 2 3 2 74 62 Tinggi 2

12/08/2024 22:10 Nurul 29 tahun Perempuan Menikah 4 tahun 2 3 3 2 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 3 2 3 3 2 3 2 2 3 74 62 Tinggi 2

12/08/2024 22:12 James 40 tahun Laki - laki Menikah 6 tahun 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 2 3 2 3 2 3 3 3 2 2 2 73 61 Tinggi 2

12/08/2024 22:13 Harum 29 tahun Perempuan Belum menikah 4 tahun 2 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 3 3 3 3 72 60 Tinggi 2

12/08/2024 22:15 Rahmadani 40 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 3 69 58 Tinggi 2

12/08/2024 22:17 Taufik 27 tahun Laki - laki Belum menikah 4 tahun 2 2 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 2 3 3 2 2 2 3 1 2 3 2 3 3 2 2 3 2 3 74 62 Tinggi 2

12/08/2024 22:19 Silvi 39 tahun Perempuan Menikah 6 tahun 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 71 59 Tinggi 2
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Lampiran 6 Dokumentasi lapangan  

Dokumentasi pengisian kuesioner bersama perawat RSU Haji Medan 

                                      

 

Dokumentasi pengisian kuesioner bersama perawat RSU Haji Medan  
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Dokumentasi pengisian kuesioner bersama perawat RSU Haji Medan 

                                  

 

Dokumentasi pengisian kuesioner bersama perawat RSU Haji Medan 

                                

 

  



 

 

76 

 

Lampiran 7 Kuesioner Penelitian 

Kuisioner 

Depression Anxiety Stress Scales (DASS 42) 

Nama Responden : 

Umur   : 

Jenis Kelamin  : 

Status Perkawinan : 

 

Keterangan : 

0 : Tidak ada atau tidak pernah  

1 : Sesuai dengan yang dialami sampai Tingkat tertentu, atau kadang - kadang 

2 : Sering 

3 : Sangat sesuai dengan yang dialami atau hampir setiap saat 

No Aspek Penilaian 0 1 2 3 

1 Menjadi marah karena hal-hal kecil/sepele     

2 Mulut terasa kering     

3 Tidak dapat melihat hal yang positif dari suatu 

kejadian 

    

4 Merasakan gangguan dalam bernapas (napas cepat, 

sulit bernapas) 

    

5 Merasa sepertinya tidak kuat lagi untuk melakukan 

suatu kegiatan 

    

6 Cenderung bereaksi berlebihan pada situasi     

7 Kelemahan pada anggota tubuh     
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8 Kesulitan untuk relaksasi/bersantai     

9 Cemas yang berlebihan dalam suatu situasi namun 

bisa lega jika hal/situasi itu berakhir 

    

10 Pesimis     

11 Mudah merasa kesal     

12 Merasa banyak menghabiskan energi karena cemas     

13 Merasa sedih dan depresi     

14 Tidak Sabaran     

15 Kelelahan     

16 Kehilangan minat pada banyak hal (misal: makan, 

ambulasi, sosialisasi) 

    

17 Merasa diri tidak layak     

18 Mudah Tersinggung     

19 Berkeringat (misal: tangan berkeringat) tanpa 

stimulasi oleh cuaca maupun latihan fisik 

    

20 Ketakutan tanpa alasan yang jelas     

21 Merasa hidup tidak berharga     

22 Sulit untuk beristirahat     

23 Kesulitan dalam menelan     

24 Tidak dapat menikmati hal-hal yang saya lakukan     

25 Perubahan kegiatan jantung dan denyut nadi tanpa 

stimulasi oleh latihan fisik 

    

26 Merasa hilang harapan dan putus asa     
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27 Mudah Marah     

28 Mudah Panik     

29 Kesulitan untuk tenang setelah sesuatu yang 

mengganggu 

    

30 Takut diri terhambat oleh tugas-tugas yang tidak 

biasa dilakukan 

    

31 Sulit untuk antusias pada banyak hal     

32 Sulit mentoleransi gangguan-gangguan terhadap 

hal yang sedang dilakukan 

    

33 Berada pada keadaan tegang     

34 Merasa Tidak Berharga     

35 Tidak dapat memaklumi hal apapun yang 

menghalangi anda untuk menyelesaikan hal yang 

sedang Anda lakukan 

    

36 Ketakutan     

37 Tidak ada harapan untuk masa depan     

38 Merasa hidup tidak berarti     

39 Mudah Gelisah     

40 Khawatir dengan situasi saat diri Anda mungkin 

menjadi panik dan mempermalukan diri sendiri 

    

41 Gemetar     

42 Sulit untuk meningkatkan inisiatif dalam 

melakukan sesuatu 
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Kuisioner 

IFRC (Industrial Fatigue Research Comite) 

Keterangan : 

1.) Skor 1 Tidak pernah merasakan 

2.) Skor 2 Kadang-kadang merasakan 

3.) Skor 3 Sering merasakan 

4.) Skor 4 Sering sekali merasakan 

No Pertanyaan Tentang Pelemahan 

Kegiatan, Motivasi, dan Fisik 

Scoring 

1 2 3 4 

1. Apakah saudara merasa perasaan berat 

di kepala? 

    

2. Apakah saudara merasa lelah seluruh 

tubuh? 

    

3. Apakah saudara merasa berat di kaki?     

4. Apakah saudara merasa menguap saat 

bekerja? 

    

5. Apakah saudara merasa pikiran kacau 

saat bekerja? 

    

6. Apakah saudara merasa ngantuk?     

7. Apakah saudara merasa ada beban pada 

bagian mata? 

    

8. Apakah saudara merasa canggung dan 

kaku? 
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9. Apakah saudara merasa tidak stabil saat 

berdiri? 

    

10. Apakah saudara merasa ingin berbaring?     

11. Apakah saudara merasa ingin berbaring?     

12. Apakah saudara merasa malas untuk 

berbicara? 

    

13. Apakah saudara merasa gugup?     

14. Apakah saudara merasa tidak 

berkonsentrasi? 

    

15 Apakah saudara merasa sulit 

memusatkan perhatian? 

    

16. Apakah saudara merasa mudah 

melupakan sesuatu?  

    

17. Apakah saudara merasa kurang percaya 

diri? 

    

18. Apakah saudara merasa cemas?     

19. Apakah saudara merasa sulit mengontrol 

sikap? 

    

20. Apakah saudara merasa tidak tekun 

dalam bekerja? 

    

21. Apakah saudara merasa sakit di bagian 

kepala? 

    

22. Apakah saudara merasa kaku di bagian 

bahu? 
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23. Apakah saudara merasa nyeri di bagian 

punggung? 

    

24. Apakah saudara merasa sesak nafas?     

25. Apakah saudara merasa haus?     

26. Apakah saudara merasa suara sesak?     

27. Apakah saudara merasa pusing?     

28. Apakah saudara merasa ada yang 

mengganjal di kelopak mata? 

    

29. Apakah saudara merasa anggota badan 

gemetar? 

    

30. Apakah saudara merasa kurang sehat?     

 


